
КЬЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКАМ  
ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИ ЦИП АЛ ЬНЭ  

РАЙОНЫМ И Щ1ЫП1Э САМОУПРАВЛЕНЭМК1Э  
СОВЕТ

КЪ АБ АРТ Ы-МА ЛК ЪА Р Р Е С П У Б Л И К А ^  
ЭЛЬБРУС М У Н И ЦИ ПА Л ЬН Ы Й РАЙОНУ)  

ЖЕР-ЖЕ РЛ И С А М ОУ ПР А ВЛ ЕН ИЯ СЫ Ш  
СОВЕТИ 11

МУН ИЦ ИПА ЛЬ НО Е У Ч РЕ ЖД ЕНИ Е«С ОВЕ Т МЕСТНОГО  
СА МОУ ПРА ВЛЕ НИ Я ЭЛЬБРУССКОГО МУН ИЦ ИПА ЛЬ НО ГО РАЙОНА»  

К АБ А 1 > ДИ Н  О -  В АЛКА P C КОЙ Р ЕС П У БЛ И К И

361624, г.'Гырныауз, пр-т Эльбрусский.34 
8(866-38-4-32-75) 

msu_elbrusraion@mai 1. ru

ИНН 0710056167 КПП 071001001
ОГРН 1060710004651
ОКНО 74894941 ОКВЭД 75.11.3

. '■ и
i Г Л .

Решение № 25/1 
25-й сессии Совета местного самоуправления  

Эльбрусского муниципального района 
Кабардино-Балкарской Республики

06.09.2018г. г. Тырныауз

Об утверждении стратегии социально-экономического развития 
Эльбрусского муниципального района до 2034 года

На основании ст.39 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О 
стратегическом планировании в Российской Федерации" и в соответствии 
с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет местного 
самоуправления Эльбрусского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Эльбрусского 
муниципального района до 2034 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Эльбрусские новости».

Глава Эльбрусского  
м у н и ц и п а л ь н о го рай о н а

Эи

И. Отаров i


